PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

DIPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR.

OBJETO: Contratação de empresa para organização, estruturação

acompanhamento das rotinas funcionamento do departamento de Municipal

de Saúde. Com objetivo de ofertar aplicativo WEB que faça monitoramento

dos indicadores do Programa Previne Brasil do Ministério da Saúde.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: PLANEJAR CONSULTORIA EM SAUDE LTDA

Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 062/2023 de Prestação de serviços de fornecimento de aplicativo WEB por prazo
determinado, pelo período de 12 meses, passando o termo final do mesmo para 24/12/2025.

VIGÊNCIA: 24/12/24 e término em 24/12/25.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 12 de dezembro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL